Auszug aus der Sitzungs-Niederschrift

des Bildungs- und Kultursenats vom 16.09.2014

Betreff:

Änderung der Satzung für die Benutzung der Stadtbücherei Landshut (Büchereisatzung) einschließlich der als Anlage zu § 6 angefügten Anlage "Benutzungsordung für PC- und Internet-Arbeitsplätze der Stadtbücherei Landshut"

Referent:

Stadtdirektor Andreas Bohmeyer

Von den

10

Mitgliedern waren

10

anwesend.

In öffentlicher Sitzung wurde auf Antrag des Referenten

mit	10	gegen	0	Stimmen	beschlossen:

Der Bildungs- und Kultursenat empfiehlt dem Plenum, den Erlass der vom Referenten vorgelegten und erläuterten Satzung für die Benutzung der Stadtbücherei Landshut (Büchereisatzung) einschließlich der als Anlage zu § 6 angefügten Anlage "Benutzungsordnung für PC- und Internet-Arbeitsplätze der Stadtbücherei Landshut" zu beschließen.

Landshut, den 16.09.2014 STADT LANDSHUT

Hans Rampf Oberbürgermeister